כנס ירושלים השנים עשר למחקר בחינוך מתמטי

קול קורא להגשת הצעות לכנס ירושלים השנים עשר למחקר בחינוך מתמטי

כנס ירושלים השנים עשר למחקר בחינוך מתמטי יתקיים
ימים ראשון ושני, כ"ג- כ"ד באדר א' תשפ"ד, 3-4 במרץ 2024

שני ימי הכנס יתקיימו במתכונת מקוונת.

הכנס מיועד לחוקרים וחוקרות ולעוסקים והעוסקות בחינוך המתמטי בישראל ומטרתו לספק הזדמנויות להתוודע למחקרים עדכניים הנערכים בתחום החינוך המתמטי בארץ, להשתתף בשיח עמיתים, ולתרום לגיבוש קהילה מקצועית, דינמית ומתפתחת.